
ZARZĄDZENIE Nr 90/2022 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie odwołania Pani Agnieszki Prędoty – Gad  ze stanowiska Dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej   

w Rudzie Strawczyńskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy                 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.),             

w związku ze złożonym przez Panią Agnieszkę Prędotę – Gad wnioskiem z dnia 11.07.2022 

r., postanawiam:  

§ 1 

Odwołać Panią Agnieszkę Prędotę – Gad ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Rudzie Strawczyńskiej z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

 

                                                                  § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 90/2022 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie odwołania Pani Agnieszki Prędoty – Gad  ze stanowiska Dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej   

w Rudzie Strawczyńskiej . 

Pani Agnieszka Prędota - Gad  pismem z dnia 11.07.2022 r., złożyła wniosek                            

o rezygnację ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Rudzie Strawczyńskiej z dniem 31 sierpnia 2022 r. 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole/przedszkolu lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska 

kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym 

wypowiedzeniem. 


